
PORTARIA PGJ/PI Nº 1034/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o convite realizado pelo Governador do Estado do Piauí,
Wellington Dias,

RESOLVE

DESIGNAR  a Promotora de Justiça  LUANA AZEREDO ALVES, Coordenadora do Grupo de
Atuação  Especial  de  Controle  Externo  da  Atividade  Policial  –  GACEP,  para,  representando  o
Procurador-Geral de Justiça,  participar  da  Reunião de Trabalho com a presença da Senhora
Ministra do Supremo Tribunal Federal, Cármen Lúcia, a ser realizada no dia 26 de abril de
2019, às 14h30, no Palácio de Karnak, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


